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نخستین نشست تخصصی دور دوم شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

آرایش در شرایط جنگی در دستور کار جمعیت اعتلا &#47; هشدار دبیرکل: نیازمند نهادهای مردمی چابک و
هوشمند هستیم

نشست تخصصی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با حضور اعضای اصلی و علیالبدل شورای مرکزی و بازرسان، صبح روز پنجشنبه ۳
اردیبهشتماه ۱۴۰۵ در تهران برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، نشست تخصصی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با حضور اعضای اصلی و
علیالبدل شورای مرکزی و بازرسان، صبح روز پنجشنبه ۳ اردیبهشتماه ۱۴۰۵ در تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما، این نشست که از ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح آغاز شد، اولین گردهمایی تخصصی جمعیت اعتلا پس از انتخاب دومین دوره اعضای
شورای مرکزی و بازرسین محسوب میشود و دستورکاری سهمحوری داشت که فضای آن را کاملاً راهبردی و جهادی رقم زد.

محور نخست این نشست با عنوان «آرایش جمعیت اعتلا در شرایط جنگی» مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این بخش، حاضران به تحلیل
الزامات ساختاری و عملیاتی تشکلهای مردمی در مواجهه با تهدیدات همهجانبه پرداختند و بر ضرورت بازتعریف نقش نهادهای انقلابی در بستر جنگ

ترکیبی تأکید کردند.

دومین دستور کار نشست، تدوین برنامه عملیاتی جمعیت در سال ۱۴۰۵ بود. اعضای شورای مرکزی با آسیبشناسی عملکرد سال گذشته، اولویتهای
سال جدید را شامل توسعه فعالیتهای محلهمحور، تقویت شبکه استانی و ارتقاء امنیت غذایی در مناطق آسیبپذیر اعلام کردند.

در کانون توجه این رویداد، رونمایی از پویش ملی «فرزندان حیدر کرار» بود. این پویش که همزمان با بازگشایی رسمی غرفه جمعیت اعتلا در میدان
تجریش انجام شد، با هدف جذب و سازماندهی نیروهای جوان و انقلابی در عرصه اقدامات مردمی طراحی شده و قرار است در سراسر کشور اجرا شود.

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در این نشست گزارش مفصلی از روند تحولات تشکل ارائه کرد. وی با اشاره
به مأموریتهای محوله، از شکلگیری کمیتههای تخصصی حقوقی، اقتصادی، رسانه، امور بانوان و امور استانها خبر داد و گفت: «امروز بیش از هر

زمان به نهادهای مردمی چابک و هوشمند نیاز داریم.»

بحث امنیت غذایی به عنوان یکی از چالشهای جدی کشور، سهم ویژهای در این نشست داشت. دبیران کمیتههای تخصصی ضمن ارائه گزارشی از
وضعیت کنونی، راهکارهای عملی همچون راهاندازی بانکهای مواد غذایی محلی، توانمندسازی خانوادهها در تولید محصولات سالم و پیوند میان

مساجد و بازار را پیشنهاد کردند.

تأکید بر «مشارکت مردمی محلهمحور» به عنوان الگوی کارآمد برای حل مسائل شهری و روستایی، دیگر محور مهم این همایش بود. اعضای شورای
مرکزی مصوب کردند تا پایان سال ۱۴۰۵، حداقل در ۵۰ محله کلانشهر تهران، پایگاههای مردمی جمعیت اعتلا با رویکرد توانافزایی ساکنان فعال شود.

در پایان این نشست 4 ساعته، دبیران کمیتههای حقوقی، اقتصادی، رسانه، امور بانوان و امور استانها به ارائه گزارش عملکرد و برنامههای پیشرو
پرداختند. آنان بر همافزایی میان کمیتهها و استفاده از ظرفیت نخبگان استانها برای پیشبرد پویش «فرزندان حیدر کرار» تأکید کردند.




